
 

 

 
 

２０２２年１２月２０日 
保護者の皆様                                     

     松阪市立港小学校  
 校長   松本 篤史 

 

授業参観のご案内 
 
寒冷の候、 
日頃は港小学校の教育活動にご理解ご協力をたまわり，誠にありがとうございます。 
さて，授業参観を下記のように予定しています。何かとご多忙のこととは存じますが，

ぜひご出席いただきますよう，お願い申し上げます。 
 

記 
 
１．期 日  １月 ２０日（金） 
                   
２．日 程    授業参観（１・３・５年 各教室）・・・・・ 9:35～10:20 
                （前半9:35～9:55  後半10:00～10:20） 
 
             授業参観（２・４年 各教室）・・・・・・・10:40～11:25 
                （前半10:40～11:00 後半11:05～11:25） 
 
              鎌田中学校入学説明会（６年 体育館）・・・14:35～15:20 
             
３．お願い    
◎新型コロナウイルス感染予防の観点から人数制限をいたします。お子さん一人につき
保護者お一人の参観でお願いします。 

 ◎感染防止のため、1～5年生は、前半・後半の2部制に致します。間に5分間の入れ替わ
りの時間を設定しています。ご希望の時間帯をご記入いただき、学校へご提出くださ
い。できましたら、きょうだい関係のない保護者様は、1・3・5年生は前半で、2・4年
生は後半で申し込んでいただけると幸いです。あまりにも偏った時は調整のお声掛け
をさせていただきます。6年生は先日の案内文書通りですのでご確認ください。 

 
  ※徒歩・自転車・バイク等でお越しください。 
※やむを得ず車でお越しの方は，堤防道路を入った所の駐車場・西川さんハウスあと・
運動場に置いてください。（路上駐車は絶対にしないでください。） 

※新型コロナウイルスの感染状況によっては中止の可能性もあります。その場合はきず
なネットでお知らせしますのでご了承ください。 

☆年明けに検温票を配付しますので、参観の際にお持ちください。 
 

                                キ リ ト リ 線 

 

参 観 申 し 込 み 
 

    参観される保護者名         （                    ） 

      

港小学校           年    組   児童名（                          ） 

     

希望の時間帯    （   前半     後半  ） 

             ※ その学年の希望（前半・後半）を○してください。 

しめきり１月１２日(木) （6年生は不要です） 


